

**Lucrari de reparație curenta a
edificiului CM Edineț din str. 31
august 1980, 40, mun. Edineț**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 167 658,13 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie, sala. pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,000	4,95	29,70
2	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	6,000	31,67	190,02
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	159,600	4,95	790,02
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	159,600	85,08	13 578,77
5	1	banda de mascare 48mmx25m	buc	35,000	33,00	1 155,00
6	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea mobilei	m2	30,000	40,58	1 217,47
7	TrB05B2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m	t	1,500	90,00	135,00
		Total lucrari de constructie, sala. pereti Inclusiv salariu				17 095,99 9 859,86
		2. tavan				

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	0,700	4,95	3,46
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	0,700	31,67	22,17
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,000	4,95	103,95
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,000	85,08	1 786,68
12	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea mobilei	m2	6,000	40,58	243,50
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	35,000	19,80	693,00
14	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 48 W LED 6500k 220 240 v 600mmx600mm (armstrong)	buc	35,000	646,04	22 611,40
		Total tavan Inclusiv salariu				25 464,16 4 957,53
		3. informare/pereti				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,200	4,95	5,94
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,200	31,67	38,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	46,600	4,95	230,67
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,600	85,08	3 964,73
19	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea mobilei	m2	6,000	40,58	243,50
		Total informare/pereti Inclusiv salariu				4 482,84 2 790,54

1	2	3	4	5	6	7
		4. statie grafica/pereti				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,300	4,95	6,43
21	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,300	31,67	41,17
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	43,080	4,95	213,25
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,080	85,08	3 665,25
24	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei	m2	12,000	40,58	486,99
		Total statie grafica/pereti Inclusiv salariu				4 413,09 2 666,78
		5. elib actelor/pereti				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,100	4,95	5,45
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,100	31,67	34,84
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	34,100	4,95	168,79
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,100	85,08	2 901,23
29	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei	m2	10,000	40,58	405,82
		Total elib actelor/pereti Inclusiv salariu				3 516,13 2 119,05
		6. arhiva/pereti				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	0,600	4,95	2,97

1	2	3	4	5	6	7
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2	0,600	31,67	19,00
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	179,100	4,95	886,54
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	179,100	85,08	15 237,83
34	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea mobilei	m2	21,000	40,58	852,23
		Total arhiva/pereti Inclusiv salariu				16 998,58 10 598,85
		7. tavan				
35	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie placi antiumezeal gr12.5mm	m2	2,300	267,25	614,67
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	2,300	4,95	11,38
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	2,300	185,56	426,80
38	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satoc" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	7,900	31,67	250,20
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,900	4,95	39,10
40	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,900	85,08	672,13
41	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea mobilei	m2	18,000	40,58	730,49

1	2	3	4	5	6	7
		Total tavan Inclusiv salariu				2 744,77 1 513,99
		8. coridor/pereti				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,700	4,95	8,41
43	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2	1,700	31,67	53,84
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	53,300	4,95	263,83
45	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,300	85,08	4 534,76
		Total coridor/pereti Inclusiv salariu				4 860,85 3 112,41
		9. intrare de serviciu/pereti				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	0,800	4,95	3,96
47	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,800	31,67	25,34
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	23,300	4,95	115,33
49	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,300	85,08	1 982,36
		Total intrare de serviciu/pereti Inclusiv salariu				2 127,00 1 362,00
		10. tavan				
50	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	4,600	329,75	1 516,85
		Total tavan Inclusiv salariu				1 516,85 806,15

1	2	3	4	5	6	7
		11. bucatarie/pereti				
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,300	4,95	6,43
52	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	1,300	31,67	41,17
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,500	4,95	175,72
54	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,500	85,08	3 020,34
55	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea mobilei	m2	16,000	40,58	649,32
56	RpCO46D	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj furniruit, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn	m2	2,010	1 398,28	2 810,54
		Total bucatarie/pereti Inclusiv salariu				6 703,49 2 902,06
		12. birou sef/pereti				
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	0,800	4,95	3,96
58	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2	0,800	31,67	25,34
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	20,100	4,95	99,50
60	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,100	85,08	1 710,11
61	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea mobilei	m2	15,000	40,58	608,74

1	2	3	4	5	6	7
62	RpCO46D	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj furniruit, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn	m2	1,020	1 398,25	1 426,21
		Total birou sef/pereti Inclusiv salariu				3 873,86 1 684,01
		13. tavan				
63	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	19,80	118,80
64	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 48 W led 6500k 220 240v 600x600mm armstrong	buc	6,000	646,04	3 876,24
		Total tavan Inclusiv salariu				3 995,04 626,40
		14. pereu				
65	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate cu recuperarea materialelor	m2	4,100	12,75	52,27
66	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm demontare anetrior fara costul pavajului	m2	4,100	114,43	469,18
		Total pereu Inclusiv salariu				521,45 271,23
		15. scarile				
67	RpCP45D	Demontarea baghetelor antialunecare din aluminiu	kg	10,000	3,36	33,56
68	CK18B	Montarea benzilor antialunecare lat 50mm	m	20,000	95,83	1 916,56
		Total scarile Inclusiv salariu				1 950,12 966,00

		Прямые затраты	Lei	100 264,25
		Asigurari sociale	24,00 %	11 096,85

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	7,00 %			3 753,94
		Total	100,00 +			115 115,03
		Cheltuieli de regie	14,50 %			16 691,68
		Total	100,00 +			131 806,71
		Beneficiu de deviz	6,00 %			7 908,40
		Total	100,00 +			139 715,11
		TVA	20,00 %			27 943,02
		Всего с учётом НДС	Lei			167 658,13
		Total deviz: Inclusiv salariu				167 658,13

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparație curenta a
edificiului CM Edineț din str. 31
august 1980, 40, mun. Edineț**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 167 658,13 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	4,680	75,00	351,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,519	90,00	316,71
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	13,400	90,00	1 206,00
4.	7129020012800	Pavator	h-om	2,379	90,00	214,09
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,400	90,00	936,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	47,560	90,00	4 280,40

7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	449,512	80,00	35 960,93
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,200	75,00	15,00
9.	7422010060100	Timplar	h-om	20,277	80,00	1 622,19
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,497	75,00	187,28
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,730	75,00	729,75
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,174	75,00	88,03
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,393	75,00	329,48
		Total manopera				46 236,86

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	150,549	15,00	2 258,24
2.	1	banda de mascare 48mmx25m	buc	35,000	33,00	1 155,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,020	330,00	6,60
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,020	330,00	6,76
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,156	330,00	51,41
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,303	25,00	7,58
7.	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,606	65,00	39,39
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	31,179	35,00	1 091,27
9.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,281	4 800,00	1 350,72
10.	2010102904353	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,076	4 500,00	340,65
11.	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,046	5 300,00	242,74
12.	2020212918940	Furnir stejar calii gros 0,7 mm S1122	m2	3,333	570,00	1 899,81
13.	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	4,545	85,00	386,32
14.	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	2,000	100,00	199,98
15.	2051142950700	Dibluri	buc	82,000	2,00	164,00
16.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	3,814	1,50	5,72
17.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	12,120	3,00	36,36
18.	2320166200729	Parchetin	l	0,040	70,00	2,80
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,010	35,00	0,35
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,008	39,00	0,31
21.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,545	21,00	11,45
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	96,207	14,00	1 346,90
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	249,432	57,00	14 217,62
24.	2430116104999	Serlac natural	kg	0,091	25,00	2,27
25.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,202	41,00	8,29
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,080	35,00	2,80
27.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,120	15,00	1,80
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,626	23,00	14,41
29.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,120	31,00	3,72
30.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,040	48,00	1,92
31.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,040	29,00	1,16
32.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,300	23,00	6,90
33.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	8,200	9,00	73,80
34.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,751	8,00	14,01
35.	25211056718391	banda antialunecare lat 50mm	m	21,000	45,00	945,00
36.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	5,432	6,00	32,59
37.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	6,560	2,80	18,37
38.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,700	2,80	4,76
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,80	1,40
40.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	54,120	2,80	151,54
41.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	42,210	8,00	337,68
42.	2653102100831	Amestec uscat	kg	16,422	6,00	98,53
43.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	11,536	18,50	213,42
44.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	4,161	0,00	0,00

45.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,427	55,00	133,49
46.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,040	30,00	1,20
47.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,124	11,00	23,37
48.	2710703520285	Profil de suport	m	5,085	9,00	45,77
49.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	4,830	135,00	652,05
50.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	37,423	0,10	3,74
51.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	82,000	2,50	205,00
52.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	18,180	1,10	20,00
53.	2874136313300	Diblu din metal	buc	18,400	3,00	55,20
54.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	41,000	550,00	22 550,00
55.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	311,790	9,00	2 806,11
56.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3,636	9,00	32,72
57.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,082	270,00	22,14
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,276	25,00	31,91
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	32,069	9,00	288,62
		Total materiale de construcții				53 627,68

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,377	30,00	311,30
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,061	50,00	3,03
3.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,909	70,00	63,63
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,285	50,00	14,23
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,045	50,00	2,24
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,109	30,00	3,28
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,050	40,00	2,00
		Total utilaje de construcții				399,71

Прямые затраты	Lei	100 264,25
Asigurari sociale	24,00 %	11 096,85
Transportarea materialelor	7,00 %	3 753,94
Total	100,00 +	115 115,03
Cheltuieli de regie	14,50 %	16 691,68
Total	100,00 +	131 806,71
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 908,40
Total	100,00 +	139 715,11
TVA	20,00 %	27 943,02
Всего с учётом НДС	Lei	167 658,13

Total deviz:

167 658,13

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparație curenta a edificiului
CM Edineț din str. 31 august 1980, 40, mun.
Edineț

Investitor Agentia Servicii Publice

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de constructie, sala. pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
2	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	18,50	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			85,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	80,00	55,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
5	1	banda de mascare 48mmx25m	buc			33,00
	1	banda de mascare 48mmx25m	buc		33,00	33,00
6	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea mobilei	m2			40,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	90,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 800,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
7	TrB05B2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m	t			90,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	75,00	90,00
		2. tavan				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	18,50	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			85,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	80,00	55,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
12	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei	m2			40,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	90,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 800,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			19,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	90,00	19,80
14	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 48 W LED 6500k 220 240 v 600mmx600mm (armstrong)	buc			646,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	90,00	84,60
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	550,00	550,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,50	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	8,00	0,64
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	9,00	1,80
		3. informare/pereti				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	18,50	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			85,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	80,00	55,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
19	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei	m2			40,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	90,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 800,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		4. statie grafica/pereti				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
21	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	18,50	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			85,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	80,00	55,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	30,00	0,30
24	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei	m2			40,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	90,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 800,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		5. elib actelor/pereti				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	18,50	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			85,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	80,00	55,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	30,00	0,30
29	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei	m2			40,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	90,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 800,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	30,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		6. arhiva/pereti				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	18,50	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			85,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	80,00	55,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
34	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei	m2			40,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	90,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 800,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		7. tavan				
35	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie placi antiumezeal gr12.5mm	m2			267,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	75,00	143,25
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	11,00	10,16
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	9,00	19,90
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	6,00	14,17
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	8,00	6,09
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	23,00	6,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	41,00	3,61
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,50	2,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	50,00	0,23
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	30,00	1,42
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			185,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	90,00	137,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	6,00	42,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,97
38	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	18,50	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
40	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			85,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	80,00	55,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
41	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea mobilei	m2			40,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	90,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 800,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		8. coridor/pereti				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
43	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	18,50	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
45	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			85,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	80,00	55,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		9. intrare de serviciu/pereti				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
47	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	18,50	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
49	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			85,08

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	80,00	55,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		10. tavan				
50	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			329,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	80,00	164,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,00	12,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		11. bucatarie/pereti				
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
52	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	18,50	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
54	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			85,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	80,00	55,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
55	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei	m2			40,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	90,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 800,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
56	RpCO46D	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj furniruit, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn	m2			1 398,28
	7422010060100	Timplar	h-om	3,5800	80,00	286,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	75,00	22,50
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0250	4 500,00	112,39
	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,0151	5 300,00	80,16
	2020212918940	Furnir stejar calii gros 0,7 mm S1122	m2	1,1000	570,00	627,00
	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	1,5000	85,00	127,50
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,6600	100,00	66,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	6,0000	1,10	6,60
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1800	21,00	3,78
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,2000	9,00	10,80
	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,2000	65,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430116104999	Serlac natural	kg	0,0300	25,00	0,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	8,00	4,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	3,00	12,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,3000	70,00	21,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		12. birou sef/pereti				
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
58	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0,4930	18,50	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
60	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			85,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	80,00	55,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
61	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea mobilei	m2			40,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	90,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	15,00	16,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 800,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
62	RpCO46D	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj furniruit, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn	m2			1 398,25
	7422010060100	Timplar	h-om	3,5800	80,00	286,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	75,00	22,50
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0250	4 500,00	112,50
	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,0151	5 300,00	80,02
	2020212918940	Furnir stejar calii gros 0,7 mm S1122	m2	1,1000	570,00	627,00
	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	1,5000	85,00	127,50
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,6600	100,00	66,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	6,0000	1,10	6,60
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1800	21,00	3,78
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,2000	9,00	10,80
	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,2000	65,00	13,00
	2430116104999	Serlac natural	kg	0,0300	25,00	0,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	8,00	4,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	3,00	12,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,3000	70,00	21,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		13. tavan				
63	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			19,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	90,00	19,80
64	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 48 W led 6500k 220 240v 600x600mm armstrong	buc			646,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	90,00	84,60

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	550,00	550,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,50	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	8,00	0,64
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	9,00	1,80
		14. pereu				
65	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate cu recuperarea materialelor	m2			12,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	75,00	12,75
66	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm demontare anetrior fara costul pavajului	m2			114,43
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	90,00	52,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	75,00	1,19
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,80	4,48
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,80	36,96
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	0,00	0,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	330,00	1,65
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	330,00	12,54
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	270,00	5,40
		15. scarile				
67	RpCP45D	Demontarea baghetelor antialunecare din aluminiu	kg			3,36
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	75,00	1,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	75,00	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	39,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	35,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	30,00	0,09
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	40,00	0,20
68	CK18B	Montarea benzilor antialunecare lat 50mm	m			95,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	90,00	46,80
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	30,00	0,06
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,80	0,24
	25211056718391	banda antialunecare lat 50mm	m	1,0500	45,00	47,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	330,00	0,33
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	29,00	0,06
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	23,00	0,34
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	31,00	0,19
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	35,00	0,14
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	48,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	70,00	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	15,00	0,09

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.